BLIAL I8 RN Krosno, dnia 18 listopada 2015 roku

SPROSTOWANIE

Dot. postegpowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na
prowadzenie rachunku biezacego, rachunkéw pomocniczych, obstuge lokat
oraz przyjmowanie wplat i wyplat gotowki

EZ/214/86/2015

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji odpowiedzi nr 25 w zawiadomieniu o udzieleniu

wyjasnien na zapytania Wykonawcow z dnia 13 listopada 2015 roku jak nastgpuje:

JEST:

Pytanie nr 25. Czy w formularzu ofertowo-cenowym, warto$¢ oferty moze zosta¢ podana jako
stawka procentowa z podaniem kwoty minimalnej oraz z pominigciem stawek VAT z uwagi na
fakt na nieowatowany charakter ustug bankowych.

Odpowiedz: Tak bez VAT. Kwota minimalna 5000 zl.

POWINNO BYC:

Pytanie nr 25. Czy w formularzu ofertowo-cenowym, warto$é oferty moze zosta¢ podana jako
stawka procentowa z podaniem kwoty minimalnej oraz z pominigciem stawek VAT z uwagi na
fakt na nieowatowany charakter ustug bankowych.

Odpowiedz: Tak bez VAT. Kwota minimalna wplaconej gotéwki wynosi 5 000 zi. Wartos¢

oferty ma by¢ podana jako stawka procentowa.

Z powazaniem

magr Piotr Czerwinski
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